



R.M. Invest ApS

Godthåbsvej 79
8660 Skanderborg
CVR-nr. 28863705

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.11.2021

Ole Norré
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

R.M. Invest ApS

Godthåbsvej 79

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 28863705

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Ole Norré

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 67 t.kr. hvilket af ledelsen vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		130.580	194.640
Af- og nedskrivninger		(23.894)	(23.894)
Driftsresultat		106.686	170.746
Andre finansielle indtægter		3.251	0
Andre finansielle omkostninger	1	(16.333)	(13.514)
Resultat før skat		93.604	157.232
Skat af årets resultat	2	(26.723)	(44.719)
Årets resultat		66.881	112.513
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.881	112.513
Resultatdisponering		66.881	112.513

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		2.874.846	2.842.332
Materielle aktiver	3	2.874.846	2.842.332
Anlægsaktiver		2.874.846	2.842.332
Udskudt skat		2.000	3.000
Andre tilgodehavender		0	15.546
Periodeafgrænsningsposter		3.194	0
Tilgodehavender		5.194	18.546
Likvide beholdninger		57.034	107.492
Omsætningsaktiver		62.228	126.038
Aktiver		2.937.074	2.968.370

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.013.472	946.591
Egenkapital		1.138.472	1.071.591
Gæld til realkreditinstitutter		1.505.018	1.580.389
Skyldige sambeskatningsbidrag		25.723	39.719
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.530.741	1.620.108
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	75.348	76.007
Deposita		67.350	69.150
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	20.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.871	15.556
Gæld til tilknyttede virksomheder		63.573	42.894
Skyldige sambeskatningsbidrag		39.719	52.514
Kortfristede gældsforpligtelser		267.861	276.671
Gældsforpligtelser		1.798.602	1.896.779
Passiver		2.937.074	2.968.370
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	946.591	1.071.591
Årets resultat	0	66.881	66.881
Egenkapital ultimo	125.000	1.013.472	1.138.472

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	3.018
Renteomkostninger i øvrigt	14.849	9.396
Valutakursreguleringer	144	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.340	1.100
	16.333	13.514

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	25.723	39.719
Ændring af udskudt skat	1.000	5.000
	26.723	44.719

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.026.765
Tilgange	56.409
Kostpris ultimo	3.083.174
Af- og nedskrivninger primo	(184.434)
Årets afskrivninger	(23.894)
Af- og nedskrivninger ultimo	(208.328)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.874.846

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	75.348	76.007	1.505.018	1.203.626
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	25.723	0
	75.348	76.007	1.530.741	1.203.626

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ole Norre Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.875 t.kr. pr. 30.06.2021
